Tigrip - Tragergreifer
TTT

0,75
1,5
3,0
4,5

Tragféhigkeit

750 kg
1500 kg
3000 kg
4500 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

Yale

Yale Tigrip - Tragergreifer TTT

fur den horizontalen Transport

Der Tragergreifer TTT findet seine Anwendung beim horizontalen Transport von
Trégern und kann aufgrund seiner geschlitzten Festbacke stirnseitig am Trager
angeschlagen werden. Die Tragergreifer werden dann grundsatzlich paarweise als
zweistrangiges Gehange eingesetzt (formschlissiger Transport).

Die Sicherheitsarretierung mit Federvorspannung hélt den Greifer auch ohne
Zugbelastung am Transportgut fest.

max. Greifweite min. Greifweite Kategorie Preis exkl. 19%
MwSt.

20 mm 10 mm Tréagergreifer 440,80 €

35mm 10 mm Tréagergreifer 551,00 €

40 mm 10 mm Tragergreifer 685,90 €

45 mm 10 mm Tréagergreifer 1.051,65 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

