



Yale®

Yale Tigrip - Trägergreifer TTT

für den horizontalen Transport

Der Trägergreifer TTT findet seine Anwendung beim horizontalen Transport von Trägern und kann aufgrund seiner geschlitzten Festbacke sturmseitig am Träger angeschlagen werden. Die Trägergreifer werden dann grundsätzlich paarweise als zweisträngiges Gehänge eingesetzt (formschlüssiger Transport).

Die Sicherheitsarretierung mit Federvorspannung hält den Greifer auch ohne Zugbelastung am Transportgut fest.

Tigrip - Trägergreifer TTT	Tragfähigkeit	max. Greifweite	min. Greifweite	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
0,75	750 kg	20 mm	10 mm	Trägergreifer	440,80 €
1,5	1500 kg	35 mm	10 mm	Trägergreifer	551,00 €
3,0	3000 kg	40 mm	10 mm	Trägergreifer	685,90 €
4,5	4500 kg	45 mm	10 mm	Trägergreifer	1.051,65 €